
רבה  משמעות  לה  שיש  קטנה  פרשה  ישנה  בהעלותך,  בפרשת 

מאוד, פרשת פסח שני. לאחר ציווי ה' למשה לקיים את הפסח 

רָאֵל  נֵי יִשְׂ ה אֶל בְּ ר מֹשֶׁ במועדו, ולאחר ציווי משה את העם "וַיְדַבֵּ

סַח" אנו קוראים על אנשים אשר לא יכלו לעשות את  ת הַפָּ לַעֲשֹׂ

וְלאֹ  אָדָם  לְנֶפֶשׁ  טְמֵאִים  הָיוּ  ר  אֲשֶׁ ים  אֲנָשִׁ "וַיְהִי  במועדו.  הפסח 

יוֹּם  ה וְלִפְנֵי אַהֲרןֹ בַּ יוֹּם הַהוּא וַיִקְּרְבוּ לִפְנֵי מֹשֶׁ סַח בַּ ת הַפֶּ יָכְלוּ לַעֲשֹׂ

ה  ה אֵלָיו אֲנַחְנוּ טְמֵאִים לְנֶפֶשׁ אָדָם לָמָּ ים הָהֵמָּ הַהוּא וַיאֹּמְרוּ הָאֲנָשִׁ

רָאֵל" לאור  נֵי יִשְׂ תוֹךְ בְּ מֹעֲדוֹ בְּ ן ה' בְּ י הַקְרִב אֶת קָרְבַּ נִגָּרַע לְבִלְתִּ

להשיב  מה  יודע  איננו  משה  כאשר  אנשים,  אותם  של  פנייתם 

מְעָה  וְאֶשְׁ ה עִמְדוּ  להם, הוא פונה אל הקב"ה "וַיאֹּמֶר אֲלֵהֶם מֹשֶׁ

ר אֶל  בֵּ אמֹר דַּ ה לֵּ ר ה' אֶל מֹשֶׁ מַה יְצַוֶּה ה' לָכֶם" ותשובת ה' "וַיְדַבֵּ

י יִהְיהֶ טָמֵא לָנֶפֶשׁ אוֹ בְדֶרֶךְ רְחקָֹה  רָאֵל לֵאמֹר אִישׁ אִישׁ כִּ נֵי יִשְׂ בְּ

ר יוֹם  עָה עָשָׂ אַרְבָּ נִי בְּ ׁ חדֶֹשׁ הַשֵּ ה פֶסַח לה' בַּ לָכֶם אוֹ לְדרֹתֵֹיכֶם וְעָשָׂ

יִם יַעֲשׂוּ אֹתוֹ..." )במדבר ט'(  ין הָעַרְבַּ בֵּ

אחד הדברים המעניינים בפרשה זו, הוא עצם העובדה שיש מושג 

בו  משתמשים  שחז"ל  המושג  את  מכירים  אנו  שני.  פסח  של 

"עבר יומו בטל קורבנו" שמלמד אותנו כי לפעמים אנו מחמיצים 

הזדמנויות באופן שאינו ניתן להשלמה. יש לנו מצוות עשה רבות 

שאין דרך להשלימן. לא שמענו כי מי שביטל מצוות שופר בראש 

השנה או סוכה בסוכות, יכול להשלים את המצווה בתאריך אחר. 

)כ"ו  ברכות  במסכת  הגמרא  קוראת  שמע  קריאת  המבטל  על 

נוֹת"  ע"א( את הפסוק  "מְעֻוָּת לאֹ יוּכַל לִתְקןֹ וְחֶסְרוֹן לאֹ יוּכַל לְהִמָּ

)קהלת א' ט"ו( שמשמעו שמי שהפסיד, אין לו תקנה. מדוע יש 

בכלל מושג שנקרא פסח שני להבדיל ממצוות אחרות.

התשובה לשאלה זו עולה מהפסוקים עצמן. התורה מספרת לנו כי 

היוזמה לכך, באה מבני ישראל. אותם אנשים אשר היו טמאים, 

לא יכלו להקריב את קרבן הפסח במועדו, אבל גם לא היו מוכנים 

לוותר על המצווה. בגמרא  היו מוכנים  זה, הם לא  להשלים עם 

)סוכה כ"ה( ישנם מספר הסברים מי היו אותם אנשים  "ויהי אנשים 

אשר היו טמאים לנפש אדם וגו', אותם אנשים מי היו? נושאי ארונו 

מישאל  אומר,  עקיבא  רבי  הגלילי.  יוסי  ר'  דברי  היו,  יוסף  של 

ואלצפן היו שהיו עוסקין בנדב ואביהוא. ר' יצחק אומר... עוסקין 

המכנה  פסח"  בערב  להיות  שלהן  שביעי  שחל  היו,  מצוה  במת 

המשותף לכל ההסברים, שבאמת על פי אמות המידה התורניות, 

הם היו פטורים מלקיים את מצוות הפסח במועדו בבחינת "אונס 

רחמנא פטריה" ובכל זאת, הם לא ויתרו. רק בזכות ההתעקשות 

כל  נצטווו  הפסח,  מצוות  את  לקיים  פתרון  להם  למצוא  שלהם 

ישראל על פסח שני. )אמנם רש"י מביא את דברי חז"ל וכותב 

ידי משה כשאר כל התורה  זו ליאמר על  "ראויה הייתה פרשה 

כולה, אלא שזכו אלו, שתיאמר על ידם, שמגלגלין זכות על ידי 

זכאי" ובכל זאת, אין מקרא יוצא מידי פשוטו ואכמ"ל(

ומפתיע ביותר, שהציווי על פסח שני, כולל לא רק את  מעניין 

מי שנאנס או שגג ולא קיים את הפסח במועדו, אלא אפילו אדם 

שהזיד ולא קיים את הפסח במועדו, עדיין יכול לקיים פסח שני. 

זה חידוש גדול מאוד, מדובר באדם שביטל מצוות עשה שעונשה 

כרת, כאשר היה בקרבת העזרה, ובכל זאת, התורה מאפשרת 

ופוסק להלכה  וכך כותב הרמב"ם  ולהקריב פסח שני.  לו לתקן 

זה  הרי  בראשון  הקריב  ולא  "...הזיד  ב'(  ה'  פסח  קרבן  )הלכות 

הורונו  עוד  ש"פ(  )מצווה  החינוך  בספר  כתב  וכך  בשני"  מקריב 

טומאה  דוקא  דלאו  ע"א(  ע"ג  )פסחים  לברכה  זכרונם  חכמים 

וריחוק הדרך לבד, אלא כל ששגג, או נאנס, או אפילו הזיד ולא 

הקריב בראשון מקריב בשני. כאמור, לא רק שוגג או אנוס, יכול 

לתקן בפסח שני, אלא אפילו מזיד.

מצוות פסח שני היא בניין אב לכל עבודת ה', רבי נחמן מברסלב 

כותב בליקוטי מוהר"ן )תנינא קי"ב( "אם אתה מאמין שיכולים 

לקלקל תאמין שיכולים לתקן". מצוות פסח שני מלמדת אותנו, 

שתמיד אפשר לתקן, בין בשוגג בין במזיד, בין באונס בין ברצון. 

על הכל אפשר לעשות תשובה, ובלבד שנרצה.

"תאמין שיכולים לתקן"   – הרב עודד

בס"ד                                                                                                                                                                                                                                                                ערב פרשת "בהעלותך" תשפ"ד

שבוע טוב מאולפנת חורב



תלמידות והורים יקרים,

ברצוננו לעדכן בנעשה באולפנא בשבועיים החולפים:

סוף שנה
ביום חמישי סיימו הבנות את הלימודים באולפנא בתוכנית חווייתית 

ומיוחדת. הבנות השתתפו בטקס סיום לכלל האולפנא באולם הספורט, 

ובמסגרתו שמעו דברי סיום מהרב עודד, צפו בסרטון סיום, נפרדו מהמורות 

שעוזבות את האולפנא, מהמדריכות ומהשמיניסטיות. במהלך הטקס חולקו 

תעודות לתלמידה מכל כיתה על הצטיינות מיוחדת במהלך המחצית. 

בהמשך היום, כל כיתה נפרדה מהמחנכת שלה בפעילות סיום מרגשת וקבלת 

תעודות. היה יום מיוחד ומרגש.

ז' 1 נטע שגב
ז' 2 נועה בן ישעיהו

ז' 3 אווה זיוי
ז' 4 מוריה שקלים

ח' 1 ליאורה דן
ח' 2 שרה ברכץ

ח' 3 אבה ראוסקי
ח' 4 הדר סגל

ט' 1 אסתר לחאם
ט' 2 ליבא גולדשטיין
ט' 3 מוריה אלבוים

ט' 4 רחל פלדמן
י' 1 שירה לפיד

י' 2 אופירה נקש
י' 3 הודיה קולטקר
י' 4 שרה רחל סבן

י' 5 רותם בוקר
י"א 1 שחר תם

י"א 2 אילת גדליה
י"א 3 יעל הולצמן
י"א 4 מיכל מחלב

יישר כוח לבנות המצטיינות במידות טובות ודרך ארץ:



מעמד סיום שמינית
בשבוע שעבר התקיים מעמד הסיום של שכבת י"ב, מחזור פ"ד. 

במהלך הערב שמעו ההורים והבנות דברי ברכה וסיכום מפיו של ראש האולפנא, הרב 

עודד, מנציג ההורים, הרב שלוש )אביה של אביגיל(, מהגב' חגית משה, סגנית ראש 

עיריית ירושלים ומנציגות השכבה. 

את הערב הנעימו בחן רב ובליווי מוזיקלי, המורה ברית נתנאל ואמה מלהקת "בנות 

נתנאל". 

בסוף הערב חולקו תעודות סיום ושי נאה. הערב היה עשיר, מכובד ומפנק.

 בהצלחה לבנות בדרכן החדשה.



גיחה שכבות ז'-ח'

נבימים שלישי ורביעי יצאו בנות שכבות ז'-ח' לגיחה ביער של"ח לטרון. הבנות נר

טבו במזרקות בפארק ענבה, הקימו אוהלים, בישלו בשטח ונהנו ממעגל מתופפים 

ומהרקדה מקפיצה במיוחד.. בלילה הגיע הרב עודד, בירך את הבנות וחילק להן 

נמרק טעים וקרטיבים. לאחר תפילת שחרית, הבנות קיבלו שוקו ולחמנייה לארו

חת בוקר ועלו לאוטובוסים. בדרכן חזרה.

הבנות חזרו שמחות ומאושרות.

תודה רבה לגרשון רכז הטיולים ולמורות המלוות. 



יום ירושלים

ביום ירושלים התכנסו שכבות ז'-י' לפעילות חגיגית ומיוחדת. הבוקר נפתח בתפילת 

הלל חגיגית מוזיקלית שאותה הובילו תלמידות האולפנא. בהמשך שמעו הבנות שיחה 

מפי הרב עודד בענייני היום ולאחריה צפו במופע דגלנות של בנות שכבת ז'. החלק 

הראשון נחתם בהרקדה ובסעודת הפלאפל המסורתית.

לאחר ההפסקה, הבנות התכנסו לשיחתו של הרב אלעד הלחמי שעסקה בסיפורי גבורה 

ואמונה של חיילים במלחמת ששת הימים, תוך התמקדות בשחרור ירושלים. 

תודה רבה למורות אביה שלומוב ונתי פרידמן על ארגון היום, ולמדריכות על הובלת 

מופע הדגלנות והקישוט.

הרצאה- שכבת ט'
שכבת ט', שסיימה לא מכבר ללמוד על הנושא של מבנה הדנ"א, תורשה וגנטיקה, השתתפה השבוע בהרצאה מרתקת מפי פקד דנה דהן, עובדת בכירה בזיהוי 

דנ"א במשטרה, שהיא אמא ודודה של תלמידות באולפנא.

הבנות למדו כיצד מאפיינים פרופיל דנ"א במעבדה לזיהוי פלילי, ממה אפשר להפיק פרופיל דנ"א, מה הרציונל המדעי מאחורי חיפוש במאגר הדנ"א ואיך הדנ"א 

סייע בזיהוי קרבנות במלחמה הנוכחית. 

בסוף ההרצאה נעשה ניסוי קצר שבו ראינו איך ניתן לזהות כתמי רוק בעזרת המדע )בפיסות הנייר המצולמות יש כתמי רוק ויש כתם מים וניתן לזהות את ההבדל 

הכימי ביניהם(.

ההרצאה הייתה מעניינת מאוד, גם העמיקה את ההבנה של החומר שלמדנו וגם הבהירה עד כמה המידע הזה רלוונטי לחיי כולנו.

תודה לצוות מדעים על ארגון ההרצאה ולפקד דנה דהן שהגיעה במיוחד להרצות. היה נהדר.



סמינריון שכבת ט'
בימים ראשון ושני התקיים סמינריון לבנות שכבת ט' בנושא היציאה לחופש הגדול.

הסמינריון החל בפאנל "סליחה על השאלה" עם המחנכות, ומשם המשיכו הבנות לסדנה של קישוט בקבוקים.

לאחר מכן, השתתפו הבנות בפעילות "ווטר טאג" מרעננת ומרטיבה במיוחד. בערב שמעו הבנות שיחה של יניב קנדל בנושא אמונה בחופש הגדול.

הסמינריון הסתיים בחלוקת לוח חופש לבנות וכתיבת יעדים לחופש הגדול.

הבנות נהנו מאוד. תודה רבה למחנכות השכבה. 

מוזיאון המדע- שכבת ז'
בשבוע שעבר יצאו תלמידות שכבת ז' לבוקר פעילות במוזיאון המדע ע"ש בלומפילד. נושא 

הפעילות היה "האוויר סביבנו", וזאת מכיוון שבין יתר הנושאים שנלמדו השנה במסגרת 

שיעורי מדעים, נכלל גם הרכב האוויר, תכונות של גזים, ריק וחלקיקים. הבנות נהנו מסיור 

במוזיאון, מסדנה עם קרח יבש )פד"ח קפוא( כולל ניפוח בלונים וניסוי שריקה של מטבעות, 

מניסויים בחנקן נוזלי, מחוויות ומלמידה מעניינת. תודה למדריכי המוזיאון על ההסברים 

וההדרכה המעניינת, תודה לצוות מדעים על הארגון, ותודה למורות שליוו את הסיור: שושני, 

רותי, תהילה, נורית, אביגיל, חרות ובת-אל.

פעילות יום ירושלים- שכבת י"א
לכבוד יום ירושלים יצאו בנות שכבת י"א לפעילות חווייתית בבריכת יער ירושלים. לאחר שובן מהבריכה לאולפנא, התפנקו 

הבנות בסעודה חלבית חגיגית והופעה של להקת "בנות נתנאל" ששרה שירי ירושלים.

תודה רבה למורה ברית על ההופעה המהממת, למורות המלוות ולמחנכות השכבה.



כנס ביוטכנולוגיה
אולפנת  של  ביוטכנולוגיה  כנס  את  השביעית,  השנה  זו  לקיים,  זכינו  השנה  גם 

חורב.

במהלך הכנס הציגו בנות המגמה תוצרי מחקר ביוטכנולוגי מתקדם.

בנות השישית הציגו את המדע מאחורי פרסומים מדעיים פופולריים שעליהם 

למחלות  חדשניים  פתרונות  הציגו  הבנות  האחרונים.  החודשים  במהלך  עבדו 

רבות כגון פרקינסון, התקפי לב ופיתוח איברים להשתלה.

בנות השביעית הציגו שיטות מתקדמות בהנדסה גנטית - שיטות המהוות את 

גננ להנדסה   CRISPR מערכת בניהן  בביוטכנולוגיה,  והתעשייה  המחקר   חזית 

נטית. בנות י"א בצעו בשבועות שלפני הכנס ניסויים במערכת מורכבת זו, לרא

שונה בהצלחה בארץ מחוץ לתחומי האוניברסיטה.

נבנות השמינית הציגו פוסטרים של המחקרים שעליהם עבדו בשנתיים האחרו

נות. הבנות חקרו שימושים שונים של ביוסנסורים לניטור חומרים גנוטוקסים. 

נבמהלך המחקר הבנות בצעו הנדסה גנטית לחיידקים כך שיגיבו לחומרים העלו

לים לגרום לסרטן. הבנות בדקו פעילות בטושים, צבעי מאכל, צבעי שיער, משככי 

כאבים, ופעולות מניעה של ברוקולי וקרם הגנה.

נכיבדו אותנו בנוכחותם אורחים מהאוניברסיטה העברית שהתרשמו מאוד מה

רמה של בנות המגמה.

בהמשך הערב שמענו הרצאות מרתקות על גילוי המנגנון של מחלות והבנת אופן 

פעולת הזיכרון באמצעות שיטות ביוטכנולוגיות.

סיימנו בטקס פרידה השמינית המסיימות את לימודיהן באולפנא.

תודה גדולה לתמר מנחמוב, מורת המגמה, על ארגון הכנס המרתק ועל הובלת 

התלמידות להשיגם מרשימים. יישר כוח לבנות המגמה על העבודה הקשה 

שכיבד  התיכון  מנהל  אנסבכר  ליעקב  תודה  מרתקת.  בצורה  המחקרים  והצגת 

אותנו בנוכחותו וברך את הבנות בפתיחת הכנס.



"גם אני יכול" 
תכנית "גם אני יכול/ה" הינה תכנית חברתית מיוחדת הפועלת באשכול הפיס – שילוב של מדעי הטכנולוגיה ומפגש עם אנשים בעלי מוגבלויות. במסגרת התכנית, התלמידות 

נפגשות עם אדם בעל מוגבלות וחושבות ביחד על פיתוח מוצר שיכול להקל עליו בחיי היום-יום. מדי שנה מתקיימת תחרות ארצית בין המיזמים והרעיונות השונים שעלו במהלך 

השנה.  

השנה ייצגה את האולפנא בתחרות הארצית קבוצה של חמש תלמידות מכיתה ח', שהכינו מוצר עבור אניטה דויד, מפונה מהצפון שסובל מנכות בגב. הבנות כתבו על התהליך 

שעברו, כך: "במסגרת המיזם פגשנו במלון יהודה את אניטה דוד, בת 64, מפונה מהצפון ומתגוררת במלון יהודה כמעט חצי שנה, עם בעלה ובנם בן ה- 24. היא מלאת תודה על 

האפשרות להיות במלון אבל החדר קטן, משמש גם משרד לבעלה, וצפוף להם מאוד. 

הבעיה החמירה כשהתחילו חילופי העונות ולבגדי הקיץ נוספו גם בגדי חורף רבים, כי קר בירושלים. אלה בגדים שתופסים הרבה נפח ואין די מקום אחסון בחדר.

אניטה סובלת מכאבי גב תחתון בעקבות פריצת דיסק ומאובחנת עם פיברומיאלגיה ועם נכות של ביטוח לאומי. בגלל הבעיות בגב אי אפשר להוסיף לה מדפים לגובה כמו שעשו 

בחדרי מלון אחרים של מפונים.

חיפשנו איך לעזור לאניטה למצוא מקום נוח לאחסון בגדים בחדר הצפוף. מדדנו ומצאנו שמתחת למיטה הנפתחת יש מקום שניתן לנצל לאחסון. יצרנו תיבת אחסון שמתאימה 

בגודלה להכיל שקיות ואקום סטנדרטיות. השימוש בשקיות ואקום מאוד מייעל כי צמצום הנפח הוא עצום )פי עשר פחות!( והאפשרות לנצל את המקום מתחת למיטת הבן 

אידאלי. 

 בגלל בעיות הגב של אניטה עבדנו קשה כדי לייצר קופסת אחסון על גלגלים עם מנגנון להרמה והורדה, כך שאניטה תוכל להכניס ולהוציא מהאחסון בצורה נוחה, בלי לאמץ את 

הגב. קראנו למוצר שלנו 'קיץ/חורף' כי הוא עוזר לאחסן בגדים של עונה שלמה, כל פעם לפי הצורך". 

תערוכת מוצרי הסיום של הקבוצות מכל הארץ נערכה באולם הכניסה של יד שרה בירושלים, והתלמידות הגיעו עם פוסטר שעליו הסברים על המוצר וסרטון שהכינו, והסבירו לכל 

המשתתפים על הרעיון שהגו. יישר כוח לתלמידות על הרצינות וההשקעה לאורך כל התהליך, ותודה לצוות מדעים על הובלת התכנית "גם אני יכול/ה".



פעילות יום ירושלים- שכבת י'
בשבוע שעבר חגגו בנות שכבת י' ערב לכבודה של ירושלים עד אור הבוקר.

הערב נפתח בשיחה מעוררת השראה של הגב' דבורה נתיב, בנושא המסע מאתיופיה 

לירושלים.

בהמשך יצאו הבנות לחגוג בפארק האתגרי ג'ננה-באנג'י, עם קירות טיפוס, אומגה 

ופארק חבלים.

כשחזרו, חיכתה לבנות ארוחת ערב מפנקת.

לסיום, התקיים מופע שירה וריקוד משירי יום ירושלים.

תודה למורות חנה חן ויעל וייס שטרחו רבות כדי שהאוכל יהיה חם. לניסים, אלי ואיתי 

על העזרה; למחנכות השכבה מגי, מורן, איילת, מלי, שרה, על התכנון והליווי.

ולמורות ורד ונוי על הליווי.

הכנה לחופש הגדול
לקראת היציאה לחופשת הקיץ עסק צוות האולפנא בהכנת הבנות לחופשה.

כחלק מההכנה התקיימה פעילות לשכבות ז'-י'.

תחילה עברו הבנות סדנת למציאת החוזקות והכוחות שמייחדים אותן ועידוד הבנות 

לפיתוח כישורים וחוזקות בתקופת הקיץ, ולאחר מכן, נערכה פעילות יצירה שבה הבנות 

בחרו משפטים שנותנים להם כוח ועיצבו אותם על גבי בקבוקים. הבנות נהנו מאד. 

בנוסף התקיימו שיחות של איתי שאוליאן.

שכבות ז' ו-ח' שמעו את השיחה "המחר הוא אני" שעסקה בלדעת לבחור נכון ולעצב 

את המחר שלי לפי הערכים והשאיפות של כל אחת ואחת. שכבות ט'-י' שמעו שיחה 

בנושא האם למי ששומר תורה ומצוות יש פחות חופש. דובר על קביעת סדר יום, לימוד 

קבוע יצירת הנאות חוויות.

תודה רבה למירי וגילה היועצות שעבדו וטרחו רבות לקראת הפעילות.



לשמה 
השבוע נערך מפגש סיכום של לשמה לשכבות ט'-י'. הבנות שמעו שיחה תורנית מפי ר' 

אוריאל גוטסדינר. השיחה עסקה ברעיונות מהפכניים שמשפיעים על העולם, בתורת 

ישראל ובכוח שלנו לפעול ולתקן לאורה. 

נלאחר מכן, נערכה פעילות סיכום חגיגית בפארק טדי, מדריכות השמינית נפרדו מהב

נות, והבנות נהנו מארוחת ערב מושקעת והמזרקות שבפארק. 

לסיום, חזרו הבנות לאולפנא והתכנסו לומר תודה לצוות ולהיפרד.

בתוך שנה מאתגרת זו, תכנית לשמה היוותה עוגן חברתי משמעותי ומאיר. ניפגש בע"ה 

בשנה הבאה.

תודה רבה למורות שמפעילות את תכנית לשמה, חנה חן ויעל וייס.

הכנה לחג השבועות
לקראת חג השבועות התקיימה שיחה מפי הגב' חנה עדה תוראן ששיתפה את הבנות בסיפורה המרגש על שיבה ליהדות. חנה עדה נולדה 

למשפחה קתולית בספרד, ומתוך חיפוש דרכה בעולם שבה אל היהדות והתגיירה, תוך גילוי מסעיר על היותה נצר למשפחת אנוסים. הגב' 

תוראן שיתפה בתובנות רבות על הזכות להיות חלק מעם 

ישראל גם בימים לא פשוטים אלה.





מזל טוב לבנות שחגגו בשבועות האחרונים את יום הולדתן:

בֶיהָ.  ל יוֹשְׁ רָאֵל וְאֶת כָּ רֵךְ אֶת מְדִינַת יִשְׂ רָאֵל וְגוֹאֲלוֹ, בָּ מַיִם, צוּר יִשְׂ שָּׁ בַּ אָבִינוּ שֶׁ

ךָ  לַח אוֹרְךָ וַאֲמִתְּ לוֹמֶךָ, וּשְׁ ת שְׁ ךָ, וּפְרֹשׁ עֲלֵיהֶם סֻכַּ אֶבְרַת חַסְדֶּ ן עֲלֵיהֶם בְּ הַגֵּ

פָנֶיךָ. עֵצָה טוֹבָה מִלְּ נֵם בְּ לָה, וְתַקְּ חוֹן וְהַהַצָּ טָּ ל כּוֹחוֹת הַבִּ י כָּ לְמַנְהִיגֶיהָ לְרָאשֵׁ

לַח  נוּ, וּשְׁ י אֶרֶץ קָדְשֵׁ חוֹן, מְגִנֵּ טָּ י כּוֹחוֹת הַבִּ ל אַנְשֵׁ חַזֵּק אֶת יְדֵי הַחַיָּלִים וְאת יְדֵי כָּ

יהֶם, וְהַנְחִילֵם, אֱלקֵֹינוּ,  חְתֵּ ר שׂוֹנְאֵינוּ תַּ ה יְדֵיהֶם. הַדְבֵּ כָל מַעֲשֵׂ רָכָה וְהַצְלָחָה בְּ בְּ

גִיעָה וּתְאוּנָה. ל פְּ ל צָרָה וְצוּקָה, וּמִכָּ ילֵם מִכָּ רֵם, וְתַצִּ עַטְּ חוֹן תְּ יְשׁוּעָה, וַעֲטֶרֶת נִצָּ

יבֵם  לֵא רַחֲמִים עֲלֵיהֶם, וּתְשִׁ מָּ רוֹר, וְתִּ תְקֶפֶת הַטֵּ ל הַחֲטוּפִים מִמִּ מֹר וְחַזֵּק אֶת כָּ שְׁ

ם. גוּפָם וּבְנַפְשָׁ לֵמִים בְּ רִיאִים וּשְׁ חוֹתֵיהֶם בְּ פְּ מְהֵרָה לְחֵיק מִשְׁ

לָה וְהָאֶזְרָחִים  חוֹן וְהַהַצָּ טָּ י כּוֹחוֹת הַבִּ מַיִם לְכָל אַנְשֵׁ לֵמָה מִן הַשָּׁ לַח מְהֵרָה רְפוּאָה שְׁ שְׁ

פֶשׁ וּרְפוּאַת הַגּוּף. הַעֲבֵר מַנְהִיגֵי  רָאֵל -  רְפוּאַת הַנֶּ אַר חוֹלֵי יִשְׂ תוֹךְ שְׁ צוּעִים, בְּ הַפְּ

ל הָאָרֶץ  א עַל כָּ שֵׁ כְבוֹדֶךָ, וְהִנָּ לּוֹ בִּ ל הָעוֹלָם כֻּ עָה וְזָדוֹן מִן הָעוֹלָם, וּמְלךְֹ עַל כָּ רִשְׁ

יקָרֶךָ. בִּ

מְחַת  אָרֶץ וְשִׂ לוֹם בָּ רָאֵל, וְנָתַתָּ שָׁ ל עַם יִשְׂ קֶרֶב כָּ לוֹם וְרֵעוּת בְּ ע אַהֲבָה וְאַחֲוָה שָׁ וְתִטַּ

בֶיהָ. עוֹלָם לְיוֹשְׁ

וְנֹאמַר 'אָמֵן.



מזל טוב לבנות שחגגו בשבועות האחרונים את יום הולדתן:

שפרה
ניומן

אילה
רוז

אפרת 
חזן

שירה
הללי

מעין
דידי

יעל
ורטר

לאה
וארס

צופיה 
חזן

נעמ
קליין

נעמה
קרישר

שירה 
פרנקל

אביטל
קרייצר

אביטל
אזוגי

הודיה 
מימרן

תכלת
סופר

תהילה
פרסי

אוריה
יצהרי

אביגיל 
קליין

צופיה
בן שמחון

איילה
מונדרר

תמימה 
קליין

טליה
שרשבסקי

אביגיל
ג'רוזלים

נעמי
רידינג

שוהם
ישראלי

אסתר
רג'ד

אביטל
כהן

טליה
לווי

יעל
שחר

יעל
קרטין

כרמל
אות

נעמה
זיגלמן

יעל
בצלאל

אלישבע
חריש

אווה
זיוי


